
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine – prečišćeni tekst 

(„Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj 2/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine 
Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, brojevi:  54/18 – prečišćeni tekst, 
17/20 i 24/20), razmatrajući Informaciju o sistematizaciji radnih mjesta rukovodećih 
službenika po nacionalnoj strukturi u JP „Komunalno Brčko“ Brčko distrikt BiH, Skupština 
Brčko distrikta BiH na I nastavku 40. redovne sjednice održanom 29. marta 2023. godine, 
donosi   

 
 

ZAKLJUČAK 

 

Član 1 

Zadužuje se JP „Komunalno Brčko“ Brčko da u najkraćem roku, Skupštini Brčko distrikta 
BiH dostavi akt o sistematizaciji radnih mjesta u JP „Komunalno Brčko“. 
 
 

Član 2 

Zadužuje se JP Komunalno Brčko distrikt BiH da u postupcima zapošljavanja vodi računa o 
primjeni člana 20 Statuta Brčko distrikta BiH, a naročito prilikom popunjavanja rukovodećih 
radnih mjesta. 
 
 

Član 3 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Brčko distrikta BiH.  
 

 
Broj:01-02-1395/23  
Brčko, 29. 3. 2023. godine 

  PREDSJEDNIK  
                                                                           SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 

   
                                                                                        Mr. sci. Siniša Milić 

 
Dostavljeno: 

 

1. Predsjedniku  

2. Dopredsjedniku 

3. Gradonačelniku 

4. JP „Komunalno Brčko“ 

5. Sektoru za opšte i zajedničke poslove 

6. Arhivi 

 


